© N UA W N

11,
12.
13.
14.
135,
16.

®opma mo OKVY ][]

MBOY «CrapoapoixokaHOBCKas cpemHssa oomeobpasoBarenbHas mkomna Nely

JposoKkaHOBCKOTO MyHUIMIIATIBHOTO paifona PT

422470 PT, JIpox:kaHOBCKUI MyHHUIIMIIANbHbIN paloH, ceno Crapoe JlpoxokaHoe,

yiuua Lentpanshas, nom 14 Ten. 8(84375)2 —24 —74,2 -23 —74, pakc 2 -23 - 74

Email: shkolalDrojjanoe@yandex.ru o OKIIO
HaVMEHOBAaHUE OPTaHU3aALIH

Kon

Howmep s
JIOKYMEHTa
[TPMIKA3 122 15.07.2022

O co3JaHHH IICHXO0JI0T0-IeJAroruueckoro kiacca Ha 2022-2023 yueOuplii roa.

Ha ocHOBaHMM MOJAHHEBIX 3asBIEHUN H «ATTECTaTOB 00 OCHOBHOM 0011IeM 00pa3oBaHUM»

ITPUKA3BIBAIO:

1. CxommrektoBaTh Ha 2022-2023 y4eOHBIN IOf ICHXOJOro-NEAarornyecKuil Kiacc B KOJIUYECTBE

16 genoBek M3 HUKENEPEUUCICHHBIX 00yJalomMXCs:

2. llpunats B 10 a xyacc MICHXOJIOTO-TIEIarOTHYECKI MPOQMIL HUKEHNEePEUNCICHHBIX

00y4aroIuxcsi:

Aiicuna Uneruzs UnenycoBna
Baneepa Kamuna Pagasnesna

BsisaukoBa Kcenuns AnekcanapoBHa

3amanetnnoB Unbsic Papucoruu
H6parumor Mapcens Maparouu
Kamanos Anmas AiipatoBud
Kanumymmun Tarup TanraroBuu

Mynapucos Pugar @apunosud

MyxamerinmnHa AnrHa PancoBHa
Huzamos Jlanuc Jlamuposu4
Huzamos Uneuap Mnenaposud
Paxmatynnun Aiinap MnsHapoBuy
Cadun Anens JlenapoBuy
XycaunoB Mapcens UnpaycoBuy
Tazernunos [lanusip llamunesua
SAduzora Dnpeuna WinmarosHa
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